## מזיכרונותיהם של מנחם מאיר ופרדריק ריימס על הגירוש לצרפת

### מגרמניה

ב- 22 באוקטובר 1940 (כ' תשרי תש"א), חול המועד סוכות, הגיע שלב חדש ומפחיד מאוד בחיינו. באותו יום, בשעה שמונה בבוקר, באו שני אנשי גסטפו (המשטרה החשאית) לבית הוימן והודיעו שתוך שעתיים עלינו להיות מוכנים לנסיעה. הם התירו לנו לקחת עד 50 קילוגרמים מטען למבוגר וכשלושים קילוגרמים לילד, וכן 100 מארק לאדם.